Протокол № 3

ХХVIII Гражданский форум от 21.10.2021

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Президент Гражданского клуба: Коноваленко Ольга

Заместители Президента Гражданского клуба: Герасимов Кирилл и

Егорычева Мария

Секретарь Гражданского клуба: Егорычева Мария

Участники форума: 23 ученика и 1 педагог

ПОВЕСТКА ФОРУМА

1. Отчёт о работе Гражданского клуба за 2020-2021 уч. год.

2. Выборы Президента Гражданского клуба.

3. Выборы в Управляющий Совет лицея

4. Посвящение в актив Гражданского клуба

СЛУШАЛИ:

1. По первому вопросу слушали Президента Гражданского клуба

Коноваленко О.: отчиталась о проделанной работе за год

2. По второму вопросу слушали Глущенко О.А.: представила кандидата и

огласила итоги голосования

3. По третьему вопросу слушали Глущенко О.А.: предложила

кандидатуру в Управляющий Совет

4. По четвертому вопросу слушали Глущенко О.А.: провела посвящение в

активисты

РЕШИЛИ:

1. По первому вопросу решили: утвердить отчёт работы Гражданского

клуба (23 «за», 0 «против», 0 «воздержались»).

2. По второму вопросу решили: возложить обязанности должности

Президента Гражданского клуба на Коноваленко О. (20 «за», 3

«против» 0 «воздержались»).

3. По третьему вопросу решили: ввести в Управляющий Совет Лицея:

Козлову М. (12 «за», 0 «против» 11 «воздержались»).

4. По четвертому вопросу решили: посвятить новых участников в актив

Гражданского клуба:

- Егорычева Мария

- Каминский Дмитрий

- Шаманаев Иван

- Суханова Арина

- Савельева Злата

- Петиш Ян

- Выстропов Алексей

- Будков Григорий

- Шерстобитова Алина

- Евдокимов Лев

- Ремезова Екатерина

- Солонина Дарья

- Никиткова Софья

Секретарь: Егорычева М.                               ___________